
Kielce, dn. 20.07.2023 r. 

Znak sprawy: ZP.272.6.2023 

Wojewódzka Stacja 

 Sanitarno-Epidemiologiczna  

w Kielcach  

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Do wszystkich zainteresowanych 

Zgodnie z art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej jako ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania 

dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

pn. „Dostawa odczynników laboratoryjnych i testów diagnostycznych”,  znak sprawy: ZP.272.6.2023.  

 

Dotyczy: Pakiet 3 
Pytanie: 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 odczynnika zgodnie z 
załączoną specyfikacją (załącznik nr 1 do pytań)? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie: 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 odczynnika z terminem 
ważności 6 miesięcy od daty produkcji i minimum 5 miesięcy od daty dostawy? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie: 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 3 podłoża gotowego na 
płytkach Petriego? Podłoże na płytkach posiada 3-miesięczny termin ważności od daty produkcji i 
minimum 11 tygodni od daty dostawy. Jeśli tak, to jaką ilość Zamawiający wymaga? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Dotyczy: Pakiet 5 
Pytanie: 1) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów z terminem ważności minimum 10 miesięcy 
od daty dostawy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Dotyczy: Pakiet 6 
Pytanie: 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 testów 
z terminem ważności minimum 6 miesięcy od daty dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Szanowni Państwo, 

W związku z toczącym się postępowaniem zwracamy się z następującymi zapytaniami w zakresie 

pakietu nr 8: 

 

Pytanie: 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 8 zestawu ELISA do oznaczania 

przeciwciał przeciwko glikoproteinie wirusa różyczki w klasie IgM? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 



Pytanie: 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 5 testu do oznaczania przeciwciał 

przeciwko wirusowi KZM w klasie IgG, będącego w trakcie procesu certyfikacji IVDR?  

Oferowany test aktualnie jest przeznaczony wyłącznie do badań naukowych (RUO), a jego sprzedaż 

obciążona jest podatkiem VAT 23%. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie: 3. Czy Zamawiający może doprecyzować czy wymaga dostarczenia Instrukcji w języku polskim,  

Certyfikatów CE do sprzętu oraz odczynników na etapie składania ofert, czy wymienione dokumenty 

należy dostarczyć wraz z dostawą? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia wymienionych w załączniku nr 2 do SWZ dokumentów 

wraz z dostawą.  

 

Pytanie: 4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie materiałów zużywalnych (setupclean), nie 

będących wyrobami medycznymi w rozumieniu ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach 

medycznych? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz wyjaśnienia na nie stają się integralną częścią Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 uPzp treść pytań wraz z wyjaśnieniami zostaje udostępniona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania.  
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